Управление образования администрации
Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

28.05.2020

№ 240
Об итогах муниципального этапа

областной научно-практической

конференции-конкурса

по информационным технологиям

«Информатика – наука XXI века»

В соответствии с планом работы УО АНМР на 2019-2020 учебный год в период с 17.03.2020 по 25.05.2020 был проведен муниципальный этап межрегиональной открытой интернет выставки-конкурса творческих работ «Информатика – наука XXI века». В конкурсе приняло участие две работы из двух образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
наградить грамотами управления образования АНМР:
Номинация «Программирование»:
- за 1-е место – Кузнецова Романа, учащегося МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель учитель информатики Иволина И.А.), проект-анимация «Белеет парус одинокий»;
Номинация «Видеомонтаж»:
- за 1-е место – коллектив авторов Метаеву Татьяну, Усольцеву Елизавету, Дегтяреву Арину, Пьянзину Алину, учащихся МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель информатики Каличкина И.В.), проект «Школьные будни».
Контроль за исполнением приказа возложить на Усольцеву Е.А., заместителя начальника управления образования АНМР.
Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Исп. Ю.В. Коровина

77-32-25